
-^-í0

SMLOUVA ČÍSLO

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená mže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"),

mezi:

ZHOTOVITELEM

Firma

Sídlo

.^-4í.^?„?-Ł;r-9--??.^Íy-I'-?cl
IČO
DIČ
Zápis v oběh.
rejstříky
-?.Íatutarnl...zas-t11.Pce-
-^íaíyt.arlll„:?.4„síl:l-p.c..e..
Bankovní spojení

-^ct?:YEnersys:r-0-:-.
Yaznéhol02/16,62100Bmo
Vazneho 102/16, 621 00 Brno
277 57 901
CZ 277 57 901

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 569 43

Ing. Lukáš Jurajda-jedn^
-My9l-?^^-~„??^l-?tel-SP.9l?-č-?9^tl

OSOBA POVĚŘEN MĚNĚ A ZÁNIKU ZÁVAZKU:
Jméno

Funkce
Ing. Lukáš Juraj dá
Jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel")

OBJEDNATELEM

Firma

Sídlo

-^.4.resa-Pr.9...Í?-^tur..a..^.1-.
IČO
DIČ
Zápis v oběh.
rejstříky
.-?-tat-ut.arnL-za?í}lpce-
Funkce

Bankovní spojení

-^??l-9.9?-19-e--^YJ-9-y?--P^lsPeY'COY.?.-9-r§??lzace-
.stražoyskal247/22'.6.?7..0.1...Ky)ov...
-strazoy.sM.L24'7/22'.6?Z.Pl-Kyjoy..
00226912
CZ00226912

Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

..I.?^-M§r--]^ll^.9?lAr..^yenzi
Ředitel

OSOBA POVĚŘEN , ZMĚNĚ A ZÁNIKU ZÁVAZKU:
Jméno

Funkce

(dále jen „objednatel")

(společně dále též „účastníci", resp. „smluvní strany")



Článek l.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a dodat objednateli ve smlouvou
stanovených temiínech a kvalitě dílo specifikované v článku 2 této smlouvy, převést vlastnické
právo k tomuto dílu na objednatele a závazek objednatele za řádně dodané dílo zaplatit smluvenou
cenu díla.

Článek!

Specifikace částí díla a jejich cena

l. Dílo, které tvoří předmět této smlouvy, sestává z následujících částí:

UPS GE LanPro 20-33, 3f/3f- Iks
Baterie CSB GP12V/65Ah - 40 ks

Služby spojené s dodávkou UPS:
doprava do místa instalace, nastěhování
připojení na připravený přívod
oživení, zprovoznění, odzkoušení
proškolení obsluhy
předání techmcké dokumentace zařízení

Strany takto popsané dílo považují za dostatečně určité a tedy platně sjednané a zavazují se
z tohoto titulu platnost smlouvy nezpochybňovat. Pokud by některý z účastníků tuto povinnost
pomšil, odpovídá druhé straně za veškeré přímé i nepřímé škody, ušlý zisk a náklady, které by
dmhé straně vznikly.

Článek 3.
Cena za zhotovení dUa

l. Celková cena za zhotovení díla činí bez DPH:

289 390 Kč (slovy dvěstěosmdesátdevěttisíctřistadevadesát bez DP ff)

DPH: 21 %, tj. 60 771,90,- Kč
Celková cena včetně DPH: 350 161,90,- Kč

l. Celková smluvená cena díla tak, jak je uvedena vodst. l tohoto článku, zohledňuje veškeré
zhotovitelovy dodávky zboží, práce, zařízení, materiálu a související náklady (včetně dopravy) na
zhotovení a dodání díla. Případné vícepráce písemně či emailem odsoiihlasené oběma stranami
budou uhrazeny objednatelem zvlášť, a pokud takové odsouhlasení víceprací nebude obsahovat
ujednání o ceně, pak v ceně dle ceníku na stránkách www.activenergv.cz, a není-li taková položka
ani v tomto ceníku, pak v ceně obvyklé.

2. Zhotovitel vystaví faktum nejdříve v den předám a převzetí díla, nebo jeho části, byla-li
objednatelem převzata jednotlivá ucelená část díla. Přílohu faktury tvoří protokol o předání a
převzetí díla, nebo jeho části a proškoleni obsluhy.

3. Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné ve lhůtě nejméně 30 dní od vystavení s tím, že
musí být objednateli domčeny ne později než 10 dní před jejich splatností, jinak se termín
splatnosti přiměřeně prodlouží.



Článek 4.
Termín pro zhotovení díla

l. Zhotovitel je povinen zhotovit celé dílo, včetně provedení fiinkční zkoušky, nejpozději v
následujícím tennínu:

do 4 týdnů od podpisu smlouvy

2. Závazek zhotovitele řádně zhotovit dílo se považuje za spbiěný dnem řádného předání díla
objednateli bez vad bránících řádnému užívání, tj. díla způsobilého sloužit svému účelu. O předání
díla bude stranami podepsán předávací protokol. V případě, že objednatel bude v prodlení
s převzetím díla, k jehož převzetí byl zhotovitelem písemně, emailem, nebo faxem vyzván, má se
za to, že dílo bylo řádně a bez vad předáno 5. následující den po doručení výzvy k převzetí díla.
Pokud bude úspěšně provedena funkční zkouška podle této smlouvy, má se vždy za to, že dílo
bylo řádně a bez vad předáno objednateli, a to i kdyby objednatel předávací protokol z jakéhokoli
důvodu nepodepsal, nebo kdyby nebyl k jeho převzetí zhotovitelem vyzván. Důkazem o úspěšně
provedené fimkční zkoušce může být i protokol potvrzený jen zástupcem zhotovitele a l
nestranným svědkem.

Zhotovitel provede zkušební provoz před vlastním předáním díla.

Článek 5.
Místo plnění

l. Smluvní strany si sjednaly následující místo plnění:

Název provozovny: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
ulice: Strážovská č.p. 1247/22, centrální operační sály
město: Kyjov, PSČ: 697 Ol

Článek 6.

Záruka za jakost

l. Zhotovitel poskytuje objednateli zámku za jakost na celé dílo (tj. práci a zařízení), a to v délce 24
měsíců ode dne předání a převzetí díla objednatelem. Po tuto dobu odpovídá objednateli, že si dílo
uchová plnou funkčnost a bezpomchovost, tj. po tuto dobu bude plně způsobilé k použití pro
obvyklý účel, a bude plně odpovídat účelu této smlouvy, jakož i platným technickým normám a
předpisům platným pro dodávané zařízení v době podpisu této smlouvy na území České republiky.

2. Zámka se nevztahuje na vady, nedostatky a opotřebení odpovídající době a charaktem provozu,
ani na vady vzniklé byť i jen částečně v souvislosti sjednáním či nekonáním objednatele nebo
třetích osob, pokud takové jednání či nekonání bylo v rozpom s dopomčeným způsobem instalace,
umístění, užívání či skladování díla nebo jeho části.

Článek?.
Závěrečná ustanovení

l. Objednatel ujišťuje zhotovitele, že je oprávněn takovouto smlouvu bez omezení uzavřít, že není
v úpadku, a není proti němu vedeno exekuční ani insolvenční řízení, a zahájení takového řízení ani
nehrozí, a že nevstoupí do doby splnění závazků z této smlouvy do likvidace.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy všemi smluvními stranami a nahrazuje všechny
předchozí dohody písemné či ústní a nabývá účinností zveřejněním v Registm smluv.

3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.



4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je podepisována podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v tísni nebo za jednostranně nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetli a souhlasí
s celým jejím obsahem.

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registm smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv provede objednatel.

7. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty,
budou zveřejněny na adrese https://zakazky.kraibezkompce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

8. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by smlouva
obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve smlouvě zřetelně
označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny náležitosti dle
občanského zákoníku v platném znění.

V Brně DNE: Ł2- ^C- •ZQ!^ V Kyjově DNE: U/, 11, ZUZU

E


